
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°  45    del   23.12.2014  

 
 

Oggetto: Liquidazione rimborso addizionale comunale sull'energia elettrica.  
 
Reg. Pubb. n. ______ del 20/01/2015 
 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la richiesta  di rimborso dell' Eni spa con sede legale in Roma  relativa  
all'addizionale  comunale  sull'energia elettrica, credito scaturito dalla dichiarazione 
relativa all'anno di imposta 2013. 
 
Ritenuto, per le ragioni sopra esposte, di rimborsare la somma di € 35,63 
 
Visti, in tema di competenza e modalità di esternazione dell'adottanda determinazione, il 
vigente regolamento comunale di organizzazione, nonchè il dispositivo di cui al decreto 
sindacale. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 

1) di rimborsare la somma di €   35,63 all'Eni spa con sede legale in Roma a titolo di 
rimborso addizionale comunale sull'energia elettrica relativa all'anno 2013. 

2) con imputazione intervento 1.01.03.03 cap.1043/1 del bilancio di previsione 2014. 
 
                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               Barbaglia Ivana                  

 
 

__________________________________________________________________ 
 
 

Unione di Comuni Basso Novarese 
Servizio Finanziario  

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 
 Visto: si attesta la regolarita' contabile in ordine alla copertura finanziaria della 
spesa prevista nella presente determinazione. 
Li, 23.12.2014 
                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                      (Barbaglia Ivana) 
  
__________________________________________________________________ 


